
 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.26 

 

Limbažos      2019.gada 21.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

 

Darba kārtība: 

1. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – meža cirsmu nekustamā 

īpašuma “Mežs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0064, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – meža cirsmas nekustamā 

īpašuma “Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra apzīmējumu 6688 004 0123, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu. 

3. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Palsas”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6676 015 0222, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Ceri 2”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6680 001 1040, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS, Andris GARKLĀVS, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, 

Taiga PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, 

Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Mārtiņš AIZPURIETIS (iemesls nav zināms), Māris BEĻAUNIEKS 

(iemesls nav zināms), Aigars LEGZDIŅŠ (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs GRĪVIŅŠ, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās 

nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists Juris 

GRAUDIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu 

novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga 

VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 



2 

 

nekustamā īpašuma speciālists Imants JAKOVĻEVS, Limbažu novada pašvaldības aģentūras 

“LAUTA” direktore Ilze MILLERE, Limbažu novada pašvaldības aģentūras “ALDA” direktors 

Jānis REMESS, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija KAMALA, 

Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu 

vadītājs Dainis JURKA, Katvaru pagasta un Umurgas pagasta pārvalžu vadītājs Pēteris MAGONE. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

 

1.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – meža cirsmu nekustamā 

īpašuma “Mežs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0064, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Limbažu novada domes Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisija 

2019.gada 15.oktobrī rīkoja pašvaldības piederošās kustamās mantas - 2 (divu) meža cirsmu 

nekustamajā īpašumā “Mežs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6668 004 

0064, izsoli. Komercsabiedrība ir nosolījusi šo kustamo mantu un samaksājusi pirkuma maksu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, institūcija, kas 

organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc šā likuma 

30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas. Tā paša likuma 36.panta pirmajā daļā noteikts, ka 

publiskas personas mantas nosolītājs trīsdesmit dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas 

paraksta pirkuma līgumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – deputāts Jānis Bārbalis, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības piederošās kustamās mantas - 2 (divu) meža cirsmu nekustamajā 

īpašumā “Mežs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0064, 

izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot SIA “VALMET LAT”, reģ. Nr. 4000385949, ar 

nosolīto cenu 6080,00 EUR (seši tūkstoši astoņdesmit eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par šī lēmuma 1.punktā minētās kustamās 

mantas atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Grīviņam. 

 

 

2.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – meža cirsmas nekustamā 

īpašuma “Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra apzīmējumu 6688 004 0123, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Limbažu novada domes Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisija 

2019.gada 15.oktobrī rīkoja pašvaldības piederošās kustamās mantas - 2 meža cirsmas nekustamajā 

īpašumā “Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

apzīmējumu 6688 004 0123, izsoli. Komercsabiedrība ir nosolījusi šo kustamo mantu un 



3 

 

samaksājusi pirkuma maksu. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta 

otro daļu, institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 

dienu laikā pēc šā likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas. Tā paša likuma 36.panta 

pirmajā daļā noteikts, ka publiskas personas mantas nosolītājs trīsdesmit dienu laikā pēc izsoles 

rezultātu apstiprināšanas paraksta pirkuma līgumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – deputāts Jānis Bārbalis, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības piederošās kustamās mantas - meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

“Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

apzīmējumu 6688 004 0123, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot SIA “VALMET LAT”, 

reģ. Nr. 4000385949, ar nosolīto cenu 39 500,00 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši pieci simti 

eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par šī lēmuma 1.punktā minētās kustamās 

mantas atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Grīviņam. 

 

 

3.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Palsas”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6676 015 0222, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Limbažu novada domes Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisija 

2019.gada 12.novembrī rīkoja pašvaldības nekustamā īpašuma “Palsas”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 6676 015 0222, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6676 015 0222, 0,0341 ha platībā, izsoli. Privātpersona ir nosolījusi šo nekustamo īpašumu un 

samaksājusi pirkuma maksu. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta 

otro daļu, institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 

dienu laikā pēc šā likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas. Tā paša likuma 36.panta 

pirmajā daļā noteikts, ka publiskas personas mantas nosolītājs trīsdesmit dienu laikā pēc izsoles 

rezultātu apstiprināšanas paraksta pirkuma līgumu. 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 
(Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Palsas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6676 015 0222, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 

015 0222, 0,0341 ha platībā, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot (vārds, uzvārds, personas 

kods), ar nosolīto cenu 1463,00 EUR (viens tūkstotis četri simti sešdesmit trīs eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Palsas”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6676 015 0222, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 



4 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Grīviņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

4.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Ceri 2”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6680 001 1040, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Limbažu novada domes Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisija 

2019.gada 12.novembrī rīkoja pašvaldības nekustamā īpašuma “Ceri 2”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 6680 001 1040, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6680 001 1040, 0,0618 ha platībā, izsoli. Privātpersona ir nosolījusi šo nekustamo īpašumu un 

samaksājusi pirkuma maksu. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta 

otro daļu, institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 

dienu laikā pēc šā likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas. Tā paša likuma 36.panta 

pirmajā daļā noteikts, ka publiskas personas mantas nosolītājs trīsdesmit dienu laikā pēc izsoles 

rezultātu apstiprināšanas paraksta pirkuma līgumu. 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Ceri 2”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6680 001 1040, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 

001 1040, 0,0618 ha platībā, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot (vārds, uzvārds, personas 

kods), ar nosolīto cenu 3005,00 EUR (trīs tūkstoši pieci eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Ceri 2”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6680 001 1040, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Grīviņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  

 

 

Sēdi slēdz plkst. 13.05. 

 

 

Sēdes vadītājs D.Zemmers 
 

 

Sēdes protokoliste D.Tauriņa 

 


